
令和６年１０月２日  

 

 保護者 様 

 地域の皆様 

 

上里町立賀美小学校長  

 

 

学校公開について（御案内） 

 

清秋の候、皆様方におかれましては、御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の学校公開を下記のように実施いたしますので、御参観くださいますよう御

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  １１月９日（土）８：３０～１１：１５ 

通常日課３時間（下校時刻１１時３０分） 

 

２  場 所   上里町立賀美小学校 各教室 

        ※教室でない場合には、各教室の黒板に表示をします。 

 

３  備 考  ・参観の際は吊り下げ名札を着用ください。 

 地域の皆様は、中央昇降口受付にて名札を配付します。 

・上履き（スリッパ）をお持ちください。 

・個人情報保護のため、ビデオカメラ等での撮影は遠慮ください。 

・体調が優れない方は参観をお控えください。 

・授業で校庭を使うので、校庭に駐車はできません。賀美児童館の 

駐車場に駐車できますが限りがあります。なるべく徒歩か自転車 

でお越しください。 

 

１１月９日(土)の振替休業日は、１１月１１日(月)です。 


